

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL**

Valoarea de deviz 1 324 529,68 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. str. Romana nr.116</b>						
<b>1.1. 1.str.Romana nr.116 intrare in curte</b>						
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	2,00	197,49 152,84	394,98 305,68
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	144,00	13,44 13,44	1 935,36 1 935,36
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,65	1 669,50 0,00	1 085,18 0,00
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta sub borduri	m3	5,82	376,13 41,58	2 189,08 242,00
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (borduri de drum 100x300x150)	m	50,00	186,84 29,43	9 341,84 1 471,54
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (borduri vibropresate pentru trotuar 100x250x80)	m	144,00	126,58 14,50	18 227,03 2 088,37
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (gropi pentru plombare)	m3	9,00	462,23 27,83	4 160,05 250,45
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (strat de baza)	m3	24,00	462,23 27,83	11 093,47 667,87
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (plombari)	t	0,1155	6 471,07 0,00	750,64 0,00
10	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	165,00	178,74 35,71	29 491,70 5 892,58
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	160,00	163,79 2,78	26 206,21 445,25
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,343	6 470,18 0,00	2 219,27 0,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	490,00	122,24 2,32	59 895,64 1 136,31
14	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,80	1 332,80 0,00	1 066,24 0,00
15	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	112,00	14,28 0,00	1 598,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
16	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (ajustarea fintinilor cu beton monolit B20) 12 fintini Alte utilaje=1,03	m3	1,80	1 553,32 133,98	2 795,98 241,16
17	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	194,00	5,46 5,46	1 059,24 1 059,24
<b>Total 1.str.Romana nr.116 intrare in curte</b>					<b>173 510,71</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>15 735,81</b>	
<b>1.2. str.Romana 116.Parcare</b>						
18	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	12,00	197,49 152,84	2 369,86 1 834,06
19	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,245	1 669,49 0,00	2 078,51 0,00
20	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	1,365	1 332,80 0,00	1 819,27 0,00
21	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	191,10	14,28 0,00	2 727,95 0,00
22	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta sub borduri 10 cm.	m3	1,50	376,13 41,58	564,20 62,37
23	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (borduri vibropresate de drum 100x30x15)	m	50,00	191,51 33,64	9 575,37 1 681,82
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	62,25	497,18 37,10	30 949,70 2 309,72
25	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	415,00	163,79 2,78	67 972,35 1 154,86
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,29	6 470,00 0,00	1 876,30 0,00
27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	415,00	122,24 2,32	50 727,94 962,39
28	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	50,00	5,46 5,46	273,00 273,00
<b>Total str.Romana 116.Parcare</b>					<b>170 934,45</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>8 278,22</b>	
<b>1.3. str.Romana 116, trotuar</b>						
29	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	240,00	13,44 13,44	3 225,60 3 225,60
30	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,54	1 669,50 0,00	901,53 0,00
31	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,60	1 332,80 0,00	799,68 0,00
32	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	84,00	14,28	1 199,10

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
33	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	8,40	376,13	3 159,49
					41,58	349,27
34	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	280,00	126,58	35 441,45
					14,50	4 060,73
35	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	10,00	490,11	4 901,07
					76,53	765,27
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,08	6 470,00	517,60
					0,00	0,00
37	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	114,00	178,74	20 376,09
					35,71	4 071,24
38	DB19D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere manuala	m2	96,00	193,45	18 571,62
					8,35	801,45
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,16	6 470,00	1 035,20
					0,00	0,00
40	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	228,00	139,22	31 741,75
					6,49	1 480,45
41	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	280,00	5,46	1 528,80
					5,46	1 528,80
42	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	105,00	25,27	2 653,77
					9,70	1 018,08
43	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3	0,50	957,83	478,92
					237,11	118,55
<b>Total str.Romana 116, trotuar</b>					<b>126 531,66</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>17 419,43</b>	
<b>Total str. Romana nr.116</b>					<b>470 976,82</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>41 433,46</b>	
<b>2. str. Romana 114</b>						
<b>2.1. str.Romana 114.intrarea in curte</b>						
44	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	8,00	197,49	1 579,90
					152,84	1 222,70
45	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	140,00	13,44	1 881,60
					13,44	1 881,60
46	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,20	1 669,50	2 003,40
					0,00	0,00
47	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta sub borduri 10 cm	m3	9,00	376,13	3 385,17
					41,58	374,22
48	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (borduri de drum 1000x300x150)	m	160,00	186,84	29 893,89
					29,43	4 708,93
49	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea	m	140,00	126,58	17 720,72

1	2	3	4	5	6	7
		de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm(borduri vibropresate pentru trotuar 1000x250x80)			14,50	2 030,36
50	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (gropi pentru plombare)	m3	6,25	462,23 27,83	2 888,96 173,93
51	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (strat de baza)	m3	62,00	462,23 27,83	28 658,14 1 725,34
52	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (plombari)	t	0,0875	6 469,29 0,00	562,83 0,00
53	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	125,00	178,74 35,71	22 342,20 4 464,08
54	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	310,00	163,79 2,78	50 774,53 862,67
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,392	6 470,63 0,00	2 536,49 0,00
56	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	560,00	122,24 2,32	68 452,16 1 298,64
57	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanta < 10 m	100 m3	1,33	1 332,80 0,00	1 772,62 0,00
58	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	186,00	14,28 0,00	2 655,15 0,00
59	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (ajustarea fintinilor cu beton monolit B20) 12 fintini Alte utilaje=1,03	m3	1,80	1 553,32 133,98	2 795,98 241,16
60	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	300,00	5,46 5,46	1 638,00 1 638,00
<b>Total str.Romana 114.intrarea in curte</b>					<b>241 541,74</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>20 621,62</b>	
<b>2.2. str.Romana 114,parcari</b>						
61	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	6,00	197,49 152,84	1 184,93 917,03
62	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,79	1 669,50 0,00	1 318,91 0,00
63	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanta < 10 m	100 m3	0,85	1 332,80 0,00	1 132,88 0,00
64	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	119,00	14,28 0,00	1 698,73 0,00
65	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	1,20	376,13 41,58	451,36 49,90
66	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (borduri vibropresate de drum 100x30x15)	m	40,00	191,51 33,64	7 660,30 1 345,46

1	2	3	4	5	6	7
67	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	37,50	497,18 37,10	18 644,40 1 391,40
68	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	250,00	163,79 2,78	40 947,20 695,70
69	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,175	6 468,23 0,00	1 131,94 0,00
70	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	250,00	122,24 2,32	30 559,00 579,75
71	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	40,00	5,46 5,46	218,40 218,40
<b>Total str.Romana 114,parcari</b>					<b>104 948,03</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>5 197,63</b>	
<b>2.3. str.Romana 114,trotuar</b>						
72	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	81,00	13,44 13,44	1 088,64 1 088,64
73	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,08	1 669,50 0,00	133,56 0,00
74	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,10	1 332,80 0,00	133,28 0,00
75	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	14,00	14,28 0,00	199,85 0,00
76	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	2,50	376,13 41,58	940,33 103,95
77	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	81,00	126,58 14,50	10 252,70 1 174,71
78	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoiroire	m3	5,50	490,11 76,53	2 695,59 420,90
79	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,077	6 469,19 0,00	498,13 0,00
80	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	110,00	178,74 35,71	19 661,14 3 928,39
81	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,154	6 469,19 0,00	996,26 0,00
82	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	220,00	139,22 6,49	30 628,00 1 428,50
83	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	81,00	5,46 5,46	442,26 442,26
84	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	105,00	25,27 9,70	2 653,77 1 018,08

1	2	3	4	5	6	7
85	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3	0,50	957,83 237,11	478,92 118,55
<b>Total str.Romana 114,trotuar</b>					<b>70 802,42</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>9 723,98</b>	
<b>Total str. Romana 114</b>					<b>417 292,18</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>35 543,24</b>	
<b>3. str. Romana 112</b>						
<b>3.1. str.Romana 112,intrarea in curte</b>						
86	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	15,00	13,44 13,44	201,60 201,60
87	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,388	1 669,54 0,00	647,78 0,00
88	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	1,00	376,13 41,58	376,13 41,58
89	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (borduri de drum 100x30x15)	m	31,00	186,84 29,43	5 791,94 912,35
90	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	24,00	462,23 27,83	11 093,47 667,87
91	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	120,00	163,79 2,78	19 654,66 333,94
92	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,084	6 468,52 0,00	543,36 0,00
93	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	120,00	122,24 2,32	14 668,32 278,28
94	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,40	1 332,80 0,00	533,12 0,00
95	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	56,00	14,28 0,00	799,40 0,00
96	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (ajustarea fintinilor cu beton monolit B20) 6 fintini Alte utilaje=1,03	m3	0,90	1 553,34 133,98	1 398,00 120,58
97	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	31,00	5,46 5,46	169,26 169,26
<b>Total str.Romana 112,intrarea in curte</b>					<b>55 877,04</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>2 725,46</b>	
<b>3.2. str.Romana 112, parcari</b>						
98	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	2,00	197,49 152,84	394,98 305,68
99	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,95	1 669,50 0,00	3 255,53 0,00
100	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la	100 m3	1,97	1 332,80	2 625,62

1	2	3	4	5	6	7
		distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c. pământ din teren cat. 1 la distanță < 10 m			0,00	0,00
101	TsI51A10	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de 10 km	t	275,00	14,28	3 925,63
					0,00	0,00
102	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și innoiroire	m3	162,50	497,18	80 792,40
					37,10	6 029,40
<b>Total str. Romana 112, parcuri</b>					<b>90 994,14</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>6 335,08</b>	
<b>Total str. Romana 112</b>					<b>146 871,18</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>9 060,54</b>	
Cheltuieli directe			lei			1 035 140,18
Inclusiv: Salariu			1,00			86 037,24
Inclusiv: Materiale de construcții			1,00			874 878,74
Inclusiv: Utilaj de construcții			1,00			74 224,20
Asigurări sociale			24,00 %			20 648,94
Total			100,00 +			1 055 789,12
Cheltuieli de regie			3,00 %			31 673,67
Total			100,00 +			1 087 462,79
Beneficiul planificat			1,50 %			16 311,94
Total			100,00 +			1 103 774,73
TVA			20,00 %			220 754,95

**Total deviz:**

**1 324 529,68**

Intocmit

\_\_\_\_\_

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

funcția, semnătura (numele, prenumele)